
2021年10月1日 

株式会社トリドールホールディングス 

 

 

緊急事態宣言およびまん延防止重点措置解除後の営業時間に関するお知らせ 
 

 

平素は、トリドールグループの各店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。また、新型コ

ロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

この度、2021 年 9 月 30 日をもって 1 都 1 道 2 府 23 県に対する緊急事態宣言またはまん延防止等重

点措置が解除されました。 

弊社では 2021 年 10 月 1 日以降、“1 か月間を目処に制限の段階的な緩和を促す”との政府基本的対処

方針に基づき、店舗ごとに営業時間ならびに酒類提供の可否等について検討してまいります。 

 

店舗ご利用にあたり、営業時間等については以下の店舗検索ページをご確認いただきますようお願い

申し上げます。 

 

 

●トリドールグループ 店舗検索ページ https://www.toridoll.com/shop/search/ 

急な休業および営業時間の変更が生じた場合、店舗の検索ページの情報と実際の営業状況が異なる場合がございます。

また、各自治体からの要請に伴い、業態毎に店舗の営業時間を変更する場合がございます。あらかじめご了承いただきま

すようお願い申し上げます。なお、商業施設内等の店舗につきましては各施設の方針に準じます。 

 

トリドールグループは、引き続き、政府・行政の発表に合わせ、感染症予防の取り組みを強化してま

いります。お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をいただきますようお願い申

し上げます。 

以上 

https://www.toridoll.com/shop/search/

